Приказ

28 марта 2023 года         № 58-ос

О проведении мониторинга качества

подготовки обучающихся в форме ВПР

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 23.12.2022 года № 1282 « О проведении

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций в форме ВПР в 2023 году»,

приказываю:

1. Школьным координатором проведения ВПР назначить заместителя директора по УВР

Климову Н.А.

2. Школьному координатору проведения ВПР организовать проведение ВПР в соответствии

с графиком проведения ВПР в ГБОУ СО «Санаторная школа-интернат г.Калининска», с Порядком

проведения ВПР в 2023 году.

3. Оргнаизаторами проведения ВПР в аудитории назначить: 05.04.(математика 7 класс)

учителя русского языка Ермишину Н.А, 5.04. (математика 6 класс) учителя русского языка

Нефедову С.Г, 06.04. (математика 8кл.) учителя английского языка Павлову Ю.А, 6.04. (предмет

по выбору 7 кл.) учителя географии Орлову О.В, 11.04. (математика  4кл.) учителя начальных

классов Земскову Н.В, 11.04. (предмет по выбору 7 кл.) учителя географии Орлову О.В,

12.04.(русский язык 5 класс) учителя начальных классов Константинову И.Д., 12.04.(8 кл. предмет

по выбору) учителя географии Орлову О.В, 13.04. (русский язык 4 кл, 1 ч.) учителя начальных

классов Пантелееву Г.В, 13.04.(предмет по выбору 8 кл.) учителя географии Орлову О.В,

14.04.(русский язык 4 кл, 2 часть) учителя начальных классов Пантелееву Г.В, 14.04. (предмет по

выбору 6 кл.)учителя технологии Тимошкину Е.И, 18.04.(6 кл. предмет по выбору) педагога-

психолога Козынченко Е.Н, 18.04.(окружающий мир 4кл.) тьютора Кутлинскую О.А, 19.04.

(математика 5 кл.) учителя технологии Тимошкину Е.И, 19.04. (русский язык 7 кл.) учителя

начальных классов Земскову Н.В, 20.04.(биология 5 кл.) учителя английского языка Павлову Ю.А,

20.04.(русский язык 8 кл.) учителя  истории Бенда М.В, 21.04.(история 5 кл.)учителя математики

Рыбалко К.В, 25.04.(русский язык 6 кл.)учителя физической культуры Кузнецова В.В,

26.04.(английский язык) учителя географии Орлову О.В.

4. Техническим специалистом проведения ВПР назначить учителя информатики Васылык

М.В.

5. Экспертами по проверке ВПР назначить  учителей: по математике: Рыбалко К.В, Васылык

М.В, Земскову Н.В,  по русскому языку: Павлову Ю.А, Неефдову С.Г, Ермишину Н.А, Пантелееву

Г.В, по окружающему миру Константинову И.Д, по английскому языку Павлову Ю.А, по истории

Бенда М.В, по биологии Мортову Л.Ю, по предметам по выбору: Бенда М.В, Мортову Л.Ю,

Орлову О.В, Самойлову Л.А, Васылык М.В.

5. Оргнаризаторами вне аудитории назначить: 11.04, 18.04, 25.04. учителя Нефедову С.Г,

5.04, 12.04, 19.04.учителя Павлову Ю.А, 14.04, 21.04. учителя Романова В.Д, 12.04, 13.04, 14.04.

социального педагога Самойлову Л.А, 6.04, 13.04, 20.04,25.04. педагога-библиотекаря

Колесникову  Т.М, 21.04. тьютора Кутлинскую О.А, 26.04.учителя Куузнецова В.В.

Директор школы    Л.Ю. Мортова

		2023-03-30T20:55:44+0400
	Мортова Людмила Юрьевна